450 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQD1XA
NL Long. nominale
1
BLUMOTION
-
nale NL (mm) 30
250 560H2500B
270 560H2700B
300 560H3000B
320 560H3200B
350 560H3500B
380 560H3800B
400 560H4000B
420 560H4200B
450 560H4500B
480 560H4800B
500 560H5000B
520 560H5200B
550 560H5500B
600 560H6000B
3
Orange Matière synthétique/zinc T51.1700.04
Commander gauche/droite
4
Naturel Matière synthétique 295.1000
5 POSISTOP
RAL 7037 Gris poussière Matière synthétique 298.5500
Butée de profondeur
12
Jusqu’à 410 ZST.410TV
Jusqu’à 600 ZST.600TV
Jusqu’à 750 ZST.750TV
A recouper
Pour largeur corps de meuble KB 1400 mm maxi
Coulisse pour tiroirs en bois avec panneau d’une
épaisseur de 11–16 mm

co
ul
is
se
s
6a
6c
6b
6a
452 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQD2MM
NL Long. nominale
1
-
nale NL (mm) 30
250 560H2500C
270 560H2700C
300 560H3000C
320 560H3200C
350 560H3500C
380 560H3800C
400 560H4000C
420 560H4200C
450 560H4500C
480 560H4800C
500 560H5000C
520 560H5200C
550 560H5500C
600 560H6000C
La course d’éjection peut varier en fonction de la charge ou du réglage !
3
Orange Matière synthétique/zinc T51.1700.04
Commander gauche/droite

Exemple pour 560H – 30 kg, longueur nominale NL 500 mm, tiroir à quatre côtés, avec synchro-
nisation
Aperçu – TANDEM 447
CABLOXX 582
Accessoires 482
Fixation des coulisses 490
Aperçu – aides de montage 591
Pour plus d'informations techniques 698
454 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQD3BY
NL Long. nominale
1
BLUMOTION
-
nale NL (mm) 30
270 550H2700B
300 550H3000B
350 550H3500B
400 550H4000B
450 550H4500B
500 550H5000B
550 550H5500B
600 550H6000B
650 550H6500B
3
Orange Matière synthétique/zinc T51.1700.04
Commander gauche/droite
4
Naturel Matière synthétique 295.1000
5 POSISTOP
RAL 7037 Gris poussière Matière synthétique 298.5500
Butée de profondeur
12
Jusqu’à 400 ZST.410TT
Jusqu’à 650 ZST.650TT
A recouper
Pour largeur corps de meuble KB 1400 mm maxi
Coulisse pour tiroirs en bois avec panneau d’une
épaisseur de 11–16 mm

s
1
6c
4
3
1
6c
3
456 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQD41C
NL Long. nominale
1
TIP-ON
-
nale NL (mm) 30
270 550H2700T
300 550H3000T
350 550H3500T
400 550H4000T
450 550H4500T
500 550H5000T
550 550H5500T
600 550H6000T
650 550H6500T
3
Orange Matière synthétique/zinc T51.1700.04
Commander gauche/droite
4

TANDEM invisible en sortie totale avec amortis-
sement BLUMOTION intégré pour une fermeture
douce et silencieuse
Utilisation possible avec SERVO-DRIVE – l’assis-
tance électrique
Des rouleaux en matière synthétique à faible usure
assurent un coulissement ultra-léger
Sécurité de décrochage et réglage en hauteur
intégrés dans le système de coulisse
Réglage de l’inclinaison de la face intégré et sans
outil
1
BLUMOTION
-
nale NL (mm) 30
260 561H2601B
285 561H2851B
310 561H3101B
335 561H3351B
360 561H3601B
385 561H3851B
410 561H4101B
435 561H4351B
460 561H4601B
485 561H4851B
510 561H5101B
535 561H5351B
560 561H5601B
S
ys
tè
m

rappel automatique BLUMATIC intégrée
Adapté pour une utilisation avec TIP-ON – l’assis-
tance mécanique à l’ouverture
Des rouleaux en matière synthétique à faible usure
assurent un coulissement ultra-léger
Sécurité de décrochage et réglage en hauteur
intégrés dans le système de coulisse
Réglage de l’inclinaison de la face intégré et sans
outil
Recommandation : synchronisation TIP-ON en
option pour un déclenchement en toute sécurité
également pour les faces larges
1
-
nale NL (mm) 30
260 561H2601C
285 561H2851C
310 561H3101C
335 561H3351C
360 561H3601C
385 561H3851C
410 561H4101C
435 561H4351C
460 561H4601C
485 561H4851C
510 561H5101C
535 561H5351C
560 561H5601C
La course d’éjection peut varier en fonction de la charge ou du réglage !
S
ys
tè

Zone de déclenchement
Exemple pour 560H – 30 kg, longueur nominale NL 500 mm, tiroir à quatre côtés, avec synchro-
nisation
Aperçu – TANDEM 447
CABLOXX 582
Accessoires 482
Fixation des coulisses 490
Aperçu – aides de montage 591
Pour plus d'informations techniques 698
462 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQD65A
NL Long. nominale
4
Naturel Matière synthétique 295.1000
12
Jusqu’à 410 ZST.410TT
Jusqu’à 650 ZST.650TT
A recouper
Pour largeur corps de meuble KB 1400 mm maxi
Coulisse pour tiroirs en bois avec panneau d’une
épaisseur de 11–16 mm
TANDEM invisible en sortie partielle avec butée de
fin de course assouplie à l’ouverture et amortis-
sement BLUMOTION intégré pour une fermeture
douce et silencieuse
Utilisation possible avec SERVO-DRIVE – l’assis-
tance électrique
Des rouleaux en matière synthétique à faible usure
assurent un coulissement ultra-léger
Sécurité de décrochage et réglage en hauteur
intégrés dans le système de coulisse
1
BLUMOTION
-
nale NL (mm) 30
260 551H2601B
285 551H2851B
310 551H3101B
335 551H3351B
360 551H3601B
385 551H3851B
410 551H4101B
435 551H4351B
460 551H4601B
485 551H4851B
510 551H5101B
535 551H5351B
560 551H5601B
S
ys
tè
m

épaisseur de 11–16 mm
TANDEM invisible en sortie partielle avec butée de
fin de course assouplie à l’ouverture et l’assistance
mécanique à l’ouverture TIP-ON intégrée
Des rouleaux en matière synthétique à faible usure
assurent un coulissement ultra-léger
Sécurité de décrochage et réglage en hauteur
intégrés dans le système de coulisse
Recommandation : axe de synchronisation TIP-ON
en option pour un déclenchement en toute sécurité
également pour les faces larges
1
TIP-ON
-
nale NL (mm) 30
260 551H2601T
285 551H2851T
310 551H3101T
335 551H3351T
360 551H3601T
385 551H3851T
410 551H4101T
435 551H4351T
460 551H4601T
485 551H4851T
510 551H5101T
535 551H5351T
560 551H5601T
S
ys
tè
m

Zone de déclenchement
Exemple pour 560H – 30 kg, longueur nominale NL 500 mm, tiroir à quatre côtés, avec synchro-
nisation
Aperçu – TANDEM 447
CABLOXX 582
Accessoires 482
Fixation des coulisses 490
Aperçu – aides de montage 591
Pour plus d'informations techniques 698
466 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQHL6M
NL Long. nominale
1
-
nale NL (mm) 30
250 560F2500B
270 560F2700B
300 560F3000B
350 560F3500B
400 560F4000B
450 560F4500B
500 560F5000B
550 560F5500B
600 560F6000B
3
Orange Matière synthétique/zinc T51.1700.04
Commander gauche/droite
4

co
ul
is
se
s
6a
6c
6b
6a
468 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQHLVY
NL Long. nominale
1
-
nale NL (mm) 30
250 560F2500C
270 560F2700C
300 560F3000C
350 560F3500C
400 560F4000C
450 560F4500C
500 560F5000C
550 560F5500C
600 560F6000C
La course d’éjection peut varier en fonction de la charge ou du réglage !
3
Orange Matière synthétique/zinc T51.1700.04
Commander gauche/droite

CABLOXX 582
Accessoires 482
Fixation des coulisses 490
Aperçu – aides de montage 591
Pour plus d'informations techniques 698
TANDEM 19 mm
Exemple pour 560F – 30 kg, longueur nominale NL 500 mm, tiroir à quatre côtés, avec synchro-
nisation
470 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQHMLA
NL Long. nominale
1
BLUMOTION
-
nale NL (mm) 30
270 550F2700B
300 550F3000B
350 550F3500B
400 550F4000B
450 550F4500B
500 550F5000B
550 550F5500B
600 550F6000B
650 550F6500B
3
Orange Matière synthétique/zinc T51.1700.04
Commander gauche/droite
4

s
1
6c
4
3
1
6c
3
472 Catalogue 2022/2023 • KA-150
DQHNAP
NL Long. nominale
1
TIP-ON
-
nale NL (mm) 30
270 550F2700T
300 550F3000T
350 550F3500T
400 550F4000T
450 550F4500T
500 550F5000T
550 550F5500T
600 550F6000T
650 550F6500T
3
Orange Matière synthétique/zinc T51.1700.04
Commander gauche/droite
4

TANDEM invisible en sortie totale avec amortis-
sement BLUMOTION intégré pour une fermeture
douce et silencieuse
Utilisation possible avec SERVO-DRIVE – l’assis-
tance électrique
Des rouleaux en matière synthétique à faible usure
assurent un coulissement ultra-léger
Sécurité de décrochage et réglage en hauteur
intégrés dans le système de coulisse
Réglage de l’inclinaison de la face intégré et sans
outil
1
BLUMOTION
-
nale NL (mm) 30
260 561F2601B
310 561F3101B
360 561F3601B
410 561F4101B
460 561F4601B
510 561F5101B
560 561F5601B
S
ys
tè
m

rappel automatique BLUMATIC intégrée
Adapté pour une utilisation avec TIP-ON – l’assis-
tance mécanique à l’ouverture
Des rouleaux en matière synthétique à faible usure
assurent un coulissement ultra-léger
Sécurité de décrochage et réglage en hauteur
intégrés dans le système de coulisse
Réglage de l’inclinaison de la face intégré et sans
outil
Recommandation : synchronisation TIP-ON en
option pour un déclenchement en toute sécurité
également pour les faces larges
1
-
nale NL (mm) 30
260 561F2601C
310 561F3101C
360 561F3601C
410 561F4101C
460 561F4601C
510 561F5101C
560 561F5601C
La course d’éjection peut varier en fonction de la charge ou du réglage !
S
ys
tè

épaisseur de 17–19 mm
TANDEM invisible en sortie partielle avec butée de
fin de course assouplie à l’ouverture et amortis-
sement BLUMOTION intégré pour une fermeture
douce et silencieuse
Utilisation possible avec SERVO-DRIVE – l’assis-
tance électrique
Des rouleaux en matière synthétique à faible usure
assurent un coulissement ultra-léger
Sécurité de décrochage et réglage en hauteur
intégrés dans le système de coulisse
1
BLUMOTION
-
nale NL (mm) 30
260 551F2601B
310 551F3101B
360 551F3601B
410 551F4101B
460 551F4601B
510 551F5101B
560 551F5601B
S
ys
tè
m

épaisseur de 17–19 mm
TANDEM invisible en sortie partielle avec butée de
fin de course assouplie à l’ouverture et l’assistance
mécanique à l’ouverture TIP-ON intégrée
Des rouleaux en matière synthétique à faible usure
assurent un coulissement ultra-léger
Sécurité de décrochage et réglage en hauteur
intégrés dans le système de coulisse
Recommandation : axe de synchronisation TIP-ON
en option pour un déclenchement en toute sécurité
également pour les faces larges
1
TIP-ON
-
nale NL (mm) 30
260 551F2601T
310 551F3101T
360 551F3601T
410 551F4101T
460 551F4601T
510 551F5101T
560 551F5601T
S
ys
tè
m

560F | 561F Gris orion mat 295F5700
12a 2 x Unité de verrouillage
Fixation uniquement possible avec vis agglo
2 x Verrou
Fixation possible avec vis agglo et EUROVIS
– 1 x Notice de montage
Note
Lors du montage du blocage de tablette, veillez à laisser le réglage de l’inclinaison tel qu’il a été
effectué en usine
12c
Rond Aluminium ZST.1089W
Le système se déverrouille d’une seule main grâce à la synchronisation
560H | 561H Largeur intérieure LW – 87 mm ±1 mm
560F | 561F Largeur intérieure LW – 94 mm ±1 mm
12c
Rond 1160 ZST.1160W
Le système se déverrouille d’une seule main grâce à la synchronisation
–
Ø (mm)
3.5 15 609.1500
–
Ø (mm)
6 14.5 661.1450.HG
NL Long. nominale
LW Largeur intérieure
TB Largeur étagère
TL Longueur étagère

s
Avec insert acier prémonté
Pour tiroirs à quatre côtés
Réglage de la face en 2 dimensions (±2 mm)
Couleur : blanc naturel
Matériau : matière synthétique
487Catalogue 2022/2023 • KA-150
POSISTOP
POSISTOP 298.5500
Ø 3.5 mm
X (mm)
15.0 609.1500
17.0 609.1700
Ø 6.0 mm
X (mm)
10.0 661.1000.HG
11.5 661.1150.HG
13.0 661.1300.HG
14.5 661.1450.HG
20.0 661.2000.HG
Mèche à centrer M01.ZZ03.01
Mèche de réserve M01.ZZB3
Butée auto-adhésive
Butée auto-adhésive 993.710

B DA | EN | FI | NO | SV G EN | ES | FR
C EL | EN | HR | SL | SR | TR H EN | ZH
D EN | ES | FR | IT | PT J JA
E CS | HU | PL | SK
Désignation des langues conformément à la norme ISO-639
Assistance électrique à l’ouverture en liaison avec
BLUMOTION pour une fermeture douce et silen-
cieuse
Avec profil vertical
Pas de liaison fixe avec l’unité motrice
Utilisation des coulissants sans modification
Montage sans outil
Câblage simple
Faible profondeur de montage
2
650 Aluminium Z10T650AA
700 Aluminium Z10T700AA
710 Aluminium Z10T710AA
750 Aluminium Z10T750AA
800 Aluminium Z10T800AA
1170 Aluminium – Z10T1170A
A recouper
Avec câble
– Sans câble
Hauteur intérieure corps de meuble LH – 10 mm